
ZARZĄDZENIE Nr 0050.37.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w  sprawie  ogłoszenia  naboru  partnera  w  celu  wspólnego  przygotowania  i  realizacji 
projektu  pn.  „Usługi  na  rzecz  osób  niesamodzielnych  w  Wąbrzeźnie”  w  ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego na lata 
2014-2020, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

Na podstawie art.  33 ust.  2 ustawy z dnia 11.07.2014 r. o zasadach realizacji  programów 
w  zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w  perspektywie  finansowej  2014-2020 
(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1460)

zarządzam, co następuje:

§  1.  Ogłaszam  nabór  partnera  w  celu  wspólnego  przygotowania  i  realizacji  projektu 
pn. „Usługi na rzecz osób niesamodzielnych w Wąbrzeźnie” w ramach naboru wniosków 
nr  RPKP.09.03.02.IZ.00-04-180/18  ogłoszonego z  Podziałania  9.3.2  Rozwój  usług 
społecznych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
na lata  2014-2020.
§ 2. Powołuję Komisję ds. wyboru partnera projektu w składzie:

1) Przewodniczący Komisji- Wojciech Bereza-Zastępca Burmistrza,
2) Członek  Komisji-  Anna  Wiśniewska-  Stanowisko  ds.  zamówień  publicznych 

i programów europejskich,
3) Sekretarz  Komisji-  Izabela  Jasińska-  Stanowisko  ds.  zamówień  publicznych 

i programów europejskich.
§ 3. Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone na stronie www.wabrzezno.com.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Wąbrzeźna.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski

http://www.wabrzezno.com/

